
UCHWAŁA NR I/2/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

  
z dnia 19 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego VI kadencji. 

 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 
Statutu Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
X/103/99 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 
1999 roku  
w sprawie  uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  
z 1999 r. Nr 28, poz.1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449 ) 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wybiera się radnych: 
 

1. Jerzego Cyprysia 
2. Czesława Łączaka 
3. Teresę Pamułę 

 
 
na Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Podkarpackiego VI kadencji. 
 

§ 2 
 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


